
Rusza Festiwal NADA 2024! 

 

Już w najbliższy weekend 30-31 sierpnia 2024 r. w ramach 10. edycji
Festiwalu NADA na terenie Centrum Targowego Park przy ul. Bydgoska 3 w
Toruniu usłyszymy znane gwiazdy polskiej sceny muzycznej. Wśród nich
będą m. in. Artur Rojek, Mrozu i Daria Zawiałow.

Jako pierwszy, w piątek 30 sierpnia 2024 r. o godz. 17:30 wystąpi toruński zespół
Nietrzask, który inspiracje czerpie przede wszystkim z amerykańskiego folku, rocka
oraz post-punku. Projekt ma na koncie występy na trasie Męskiego Grania i dużej
scenie festiwalu Pol’and’Rock.

Po nim zobaczymy na scenie duet Matylda/Łukasiewicz, który uwielbienie
słuchaczy zawdzięcza wyjątkowo emocjonalnym piosenkom, bogatym w
charakterystyczne melodie i pełne celnych obserwacji rzeczywistości teksty.
Debiutancki album Matyldy Damięckiej i Radka Łukasiewicza ma dopiero kilka
miesięcy, ale już teraz wyrasta na silnego kandydata do płyty roku w muzyce
alternatywnej.

Pierwszego dnia festiwalu wystąpią jeszcze kolejno: zespół The Dumplings - polski
duet muzyczny, wykonujący muzykę electropop, w 2016 r. odznaczony Nagrodą
Artystyczną Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego, polski raper Avi,
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zdobywca platynowych i złotych płyt oraz Mrozu – znany szerokiej publiczności
producent muzyczny i kompozytor, laureat pięciu Fryderyków.

Po występach Klaudii Marzec, DIMoNa i The Stubs, na scenie CT Parku w sobotę
31 sierpnia 2024 r. o godz. 20:50 zobaczymy Artura Rojka! Po świetnie przyjętej i
wyprzedanej klubowej trasie „Odrobinę Więcej”, były wokalista Myslovitz i
pomysłodawca OFF Festivalu, swój sezon plenerowy zakończy w Toruniu.

Drugi dzień festiwalu zamknie koncert Darii Zawiałow. Artystka promuje wydany w
2023 r. album „Złamane serce jest OK” i będzie to jej pierwsza wizyta w Toruniu w
tym roku. Daria to z pewnością jedna z najbardziej charyzmatycznych artystek w
Polsce, której koncerty to zawsze ogromna dawka energii. Nie inaczej będzie tym
razem. Zawiałow wystąpi przed toruńską publicznością o godz. 22:10.

Informacje o biletach na wydarzenie dostępne są na stronie internetowej:
festiwalnada.pl

Osoby powyżej 65. roku życia i dzieci do lat 5. wchodzą na teren festiwalu za darmo.

Festiwal to także szereg wydarzeń towarzyszących. Wśród nich są m.in. specjalny
koncert otwarcia w klubie NRD, pokaz filmu „Ucieczka na srebrny glob” w kinie
Camerimage, rozmowa z kompozytorem muzyki do filmu – Stefanem Wesołowskim
czy koncert Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej. Wstęp na wszystkie wydarzenia
towarzyszące jest bezpłatny. Ponadto, w piątek i sobotę odbędzie się dwudniowe
afterparty. Wejściówka jednodniowa w cenie 30 zł do kupienia na bramce w klubie
NRD. Wstęp z opaską festiwalową jest bezpłatny.
______________________________________________________

Festiwal NADA stanowi unikatowe wydarzenie w skali Torunia, za główny
cel stawiające sobie prezentacje nowych nurtów muzycznych i ich
popularyzacje poprzez dotarcie do szerokiego grona odbiorców. Do tej
pory, na zaproszenie Fundacji Nie-Art na imprezie zagrali m.in. Lubomir
Mielnik, Hania Rani, Skalpel czy Vito Bambino. Po 9. edycjach
zorganizowanych w różnych toruńskich lokalizacjach, w 2024 r. NADA
Festiwal idzie w plener! 

Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Nie-Art, współorganizatorem
Miasto Toruń, a partnerem głównym Województwo Kujawsko-Pomorskie.
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